2020 年８月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社ビザスク

代表者名 代表取締役 CEO 端羽 英子

 （コード：4490、東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO コーポレートグループ長 安岡 徹

 （TEL．050-3733-8513）

執行役員の職務管掌に関するお知らせ

当社は、2020 年８月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の職務管掌を変更する決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の職務管掌

（2020 年 9 月 1 日付）

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員

ビザスク開発担当

田中
た な か

 慶之
よしゆき

執行役員

ビザスク開発グループ長

以 上